СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 16.06.2015

	№ 91а

	с. Тымск

О внесении изменений в Решение Совета Тымского сельского поселения от 17.05.2013 № 25 «Об  утверждении   Положения  о размере и
порядке оплаты   труда   лиц, замещающих
муниципальные   должности муниципального образования «Тымское сельское поселение»

На основании ч. 5 ст. 7 Закона Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, отдельные должности муниципальной службы, в Томской области»

Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 11 Положения о размере и порядке оплаты   труда   лиц, замещающих муниципальные   должности муниципального образования «Тымское сельское поселение», утвержденного Решением Совета Тымского сельского поселения от 17.05.2013 № 25 «Об  утверждении   Положения  о размере и порядке оплаты   труда   лиц, замещающих муниципальные   должности муниципального образования «Тымское сельское поселение» изменение, изложив его в следующей редакции:
«11. Лицам, замещающим  муниципальные должности, выплачивается ежемесячная надбавка  за особые условия  деятельности в размере 25 процентов должностного оклада».
3. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Администрации Тымского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на  социально – экономический комитет.

	Председатель Совета поселения, Глава Тымского сельского поселения

К.Ф. Важенин